
 
Ministero dell’ istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro 
Tel: 0376 663118 Fax: 0376 664498 

e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 
 

 

 1 

Prot. n.6146/C24                                                     Roncoferraro, 07 dicembre 2017 
                                                     

ALL’USR LOMBARDIA – MILANO 
ALL’AT di MANTOVA 

A tutte le Istituzioni Scolastiche Provincia di Mantova 
Ai COMUNI di Roncoferraro, Villimpenta e Castel D’Ario 

AL SITO WEB ISTITUTO COMPRENSIVO RONCOFERRARO 
 

Il Dirigente scolastico 
• Visto l’art. 13 del DPR 209/87; 
• Visto l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001; 
• Visto l’art. 53 del CCNL Comparto scuola 29/11/2007; 
• Visto il calendario scolastico della Regione Lombardia per l’a.s. 2017/2018; 
• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 85 del 31/05/2017, relativa ai giorni di 

chiusura dell’Istituto Comprensivo ad integrazione del Calendario regionale; 
• Consultato il personale ATA in servizio presso l’Istituto nell’a.s. 2017/18(Circolare 

interna n. 6 del  04/10/2017); 
•  Acquisita la richiesta del personale A.T.A. pervenute entro il 14/10/2017; 
• Tenuto conto delle esigenze di servizio; 
• Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 113 del 26 ottobre 2017; 

DECRETA 
1) La chiusura dell’Istituto Comprensivo nei seguenti giorni, in concomitanza con 

la chiusura/sospensione delle attività didattiche per l’a.s. 2017/2018: 
SABATO          09/12/2017 
SABATO          23/12/2017 
SABATO          30/12/2017 
VENERDI’        05/01/2018 
SABATO          31/03/2018 
LUNEDI’           30/04/2018 
SABATO          07/07/2018 
SABATO          14/07/2018 
SABATO          21/07/2018 
SABATO          28/07/2018 
SABATO          04/08/2018 
SABATO          11/08/2018 
MARTEDI’        14/08/2018 
SABATO           18/08/2018 

Il personale ATA, che non fosse già assente ad altro titolo, recupererà il servizio non 
prestato come da Piano ATA e come specificato nella circolare interna n. 6 del 4 ottobre 
2017.   
                                                             Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                                                  (Dr. Cristina Patria) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93 

dsga CR/bl 


